



Årsrapport
01.07.2018 - 30.06.2019

Jens Mandrup Holding ApS

Kokildehøjen 2B, 8800 Viborg
CVR-nr. 24242439

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2019

Jens Mandrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Mandrup Holding ApS

Kokildehøjen 2B

8800 Viborg

CVR-nr.: 24242439

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jens Mandrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed ved ejerskab i dattervirksomheder og noterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 861 t.kr. mod et overskud på 544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(89.353)	(122.526)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(217.852)	70.405
Andre finansielle indtægter	1	2.419.874	1.811.712
Andre finansielle omkostninger		(947.313)	(1.299.152)
Resultat før skat		1.165.356	460.439
Skat af årets resultat	2	(304.831)	83.842
Årets resultat		860.525	544.281
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		752.525	438.481
Resultatdisponering		860.525	544.281

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	156.637
Finansielle aktiver	3	0	156.637
Anlægsaktiver		0	156.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.987.123	3.044.056
Andre tilgodehavender		60.027	39.211
Tilgodehavender		3.047.150	3.083.267
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.695.428	27.659.715
Værdipapirer og kapitalandele		29.695.428	27.659.715
Likvide beholdninger		1.161.115	2.258.287
Omsætningsaktiver		33.903.693	33.001.269
Aktiver		33.903.693	33.157.906

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		33.186.879	32.434.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		33.419.879	32.665.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.664	45.028
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.581	24.581
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	214.163
Skyldig selskabsskat		420.569	208.980
Kortfristede gældsforpligtelser		483.814	492.752
Gældsforpligtelser		483.814	492.752
Passiver		33.903.693	33.157.906

Eventualforpligtelser	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	32.434.354	105.800	32.665.154
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	752.525	108.000	860.525
Egenkapital ultimo	125.000	33.186.879	108.000	33.419.879

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.511	137.450
Renteindtægter i øvrigt	295.338	300.704
Dagsværdireguleringer	1.829.419	1.229.314
Øvrige finansielle indtægter	157.606	144.244
	2.419.874	1.811.712

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	304.831	2.487
Regulering vedrørende tidligere år	0	(86.329)
	304.831	(83.842)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.565.000	122.010
Afgange	0	(122.010)
Kostpris ultimo	1.565.000	0
Opskrivninger primo	0	34.627
Tilbageførsel ved afgang	0	(34.627)
Opskrivninger ultimo	0	0
Nedskrivninger primo	(1.565.000)	0
Andel af årets resultat	(61.215)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	61.215	0
Nedskrivninger ultimo	(1.565.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
J.M. Ejendomme ApS	Viborg	ApS	100,00

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele for i alt 29.695 t.kr. er stillet til sikkerhed for alt bankmellemværende.
